
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław  
z dnia  29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVII/606/2023 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- przeniesień na kwotę 40 304,72 zł, zgodnie z załącznikami  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Dotacje udzielone z budżetu Gminy w kwocie 5 046 071,69 zł,  z czego dla: 

1)jednostek sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3 248 000,00 zł,  

2)jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 798 071,69 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Grzegorz Piątek 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone .w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 3 870 838,12
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 040 000,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

290 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 573 000,00
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

208 000,00

Transport i łączność 17 992 629,80
Pozostała działalność 372 521,52
Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 156,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 58 386,70
Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00

Administracja publiczna 15 857 697,08
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 165 585,08
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 455 262,86
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 167 432,00

Oświata i wychowanie 25 989 142,60
Pozostała działalność 397 636,89
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 827,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 000,51

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

143 996,55

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 560,44

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 221 156,88
Pozostała działalność 1 712 639,37
Zakup materiałów i wyposażenia 611 904,75
Zakup usług pozostałych 503 734,62

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 676 624,59

4300 5 000,00 508 734,62

921 0,00 2 676 624,59

90095 0,00 1 712 639,37
4210 -5 000,00 606 904,75

4850 6,56 26 567,00

900 0,00 9 221 156,88

4740 5 872,57 13 873,08

4750 -6 202,72 137 793,83

80195 0,00 397 636,89

4350 323,59 15 150,59

4110 7 000,00 1 174 432,00

801 0,00 25 989 142,60

75023 0,00 12 165 585,08
4010 -7 000,00 7 448 262,86

4700 -1 000,00 0,00

750 0,00 15 857 697,08

4110 -8 000,00 50 386,70
4280 -1 000,00 500,00

60095 0,00 372 521,52
4010 10 000,00 263 156,00

2650 1 002,00 209 002,00

600 0,00 17 992 629,80

2650 -1 002,00 288 998,00

01044 1 002,00 574 002,00

010 0,00 3 870 838,12
01043 -1 002,00 1 038 998,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 016 624,59
Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 189,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 82 609,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 244,00

99 788 407,97

4120 -11 100,00 6 144,00

Razem: 0,00 99 788 407,97

4010 7 500,00 464 689,00
4110 3 600,00 86 209,00

92109 0,00 2 016 624,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 2



Dotacje udzielane dla jednostek  sektora finansów  publicznych 

lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. Dotacje podmiotowe 1 270 000,00

1. 852 85232 2510
Centrum Integracji Społecznej w 
Łojewie

650 000,00

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Jaksicach 

620 000,00

II. Dotacje celowe 1 480 000,00
1. 010 01043 6210 Gminny Zakład Komunalny 750 000,00

2. 010 01044 6210 Gminny Zakład Komunalny 350 000,00

3. 600 60004 2320 Powiat Inowrocławski 350 000,00

4. 600 60014 6300 Powiat Inowrocławski 0,00

5 900 90078 2710 Gmina Miejska Kłodzko 30 000,00

III. Dotacje przedmiotowe 498 000,00

1. 010 01043 2650 Gminny Zakład Komunalny 288 998,00

2. 010 01044 2650 Gminny Zakład Komunalny 209 002,00

RAZEM 3 248 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane dla jednostek  spoza sektora finansów  publicznych 
lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2024

I. 1 798 071,69

1. 01009 2830 Spółki wodne 47 000,00

2. 63003 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki

20 000,00

3. 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 215 000,00

4. 75415 2820 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00

5. 80195 2820 Oświata i wychowanie 10 000,00
6. 85195 2820 Ochrona Zdrowia 5 000,00
7. 85203 2360 Ośrodki Wsparcia 776 469,69
8. 85219 2360 Pomoc Społeczna 18 002,00

8. 85295 2360 Pozostała działalność 446 600,00

9. 85412 2820
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży   

15 000,00

10. 90005 6230
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

120 000,00

11. 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

12. 92195 2820 Ochrona dóbr kultury 40 000,00

13. 92695 2820 Upowszechnianie  sportu 80 000,00

1 798 071,69

921

926

Dotacje celowe związane z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego

RAZEM

010

630

754

754

801
851
852

852

854

900

921

852

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana Po zmianach

750
Administracja 
publiczna

1 341,77 0,00 1 341,77

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 341,77 0,00 1 341,77

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

1 341,77 0,00 1 341,77

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

850 574,00 0,00 850 574,00

75495
Pozostała 
działalność 

850 574,00 0,00 850 574,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

850 574,00 0,00 850 574,00

758 Różne rozliczenia 197 808,47 0,00 197 808,47

75814
Różne rozliczenia 
finansowe

197 808,47 0,00 197 808,47

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

197 808,47 0,00 197 808,47

852 Pomoc Spoleczna 9 241,00 0,00 9 241,00

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2024

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 30 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1



85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

9 241,00 0,00 9 241,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

9 241,00 0,00 9 241,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

9 486,00 0,00 9 486,00

854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

10 357,00 0,00 10 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 357,00 0,00 10 357,00

2100

środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

10 357,00 0,00 10 357,00

855 Rodzina 16 450,00 0,00 16 450,00

85595
Pozostała 
działalność

16 450,00 0,00 16 450,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 2



2100

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

16 450,00 0,00 16 450,00

RAZEM 1 095 258,24 0,00 1 095 258,24

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść
Plan na 2024 
rok

Zmiana 
Plan po 
zmianach

750
Administracja 
publiczna

1 341,77 0,00 1 341,77

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 341,77 0,00 1 341,77

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

620,88 0,00 620,88

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

332,43 0,00 332,43

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

325,24 0,00 325,24

4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

63,22 0,00 63,22

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

850 574,00 0,00 850 574,00

75495
Pozostała 
działalność 

850 574,00 0,00 850 574,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 3



3280

świadczenia związane 
z udzielaniem 
pomocy obywatelom 
Ukrainy

177 520,00 0,00 177 520,00

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

464,00 0,00 464,00

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

672 590,00 0,00 672 590,00

801
Oświata i 
Wychowanie 

197 808,47 0,00 197 808,47

80195
Pozostała 
działalność

197 808,47 0,00 197 808,47

4350

zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

14 827,00 323,59 15 150,59

4370
zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 625,00 0,00 3 625,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

8 000,51 5 872,57 13 873,08

4750

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

143 996,55 -6 202,72 137 793,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 4



4850

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

26 560,44 6,56 26 567,00

4860

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

798,97 0,00 798,97

852 Pomoc Spoleczna 9 241,00 0,00 9 241,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

9 241,00 0,00 9 241,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

9 241,00 0,00 9 241,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

9 486,00 0,00 9 486,00

82395
Pozostała 
działalność

9 486,00 0,00 9 486,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

9 300,00 0,00 9 300,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

186,00 186,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 5



854
Edukacyjna Opieka 
Wychowawcza

10 357,00 0,00 10 357,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

10 357,00 0,00 10 357,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

10 357,00 0,00 10 357,00

855 Rodzina 16 450,00 0,00 16 450,00

85595
Pozostała 
działalność

16 450,00 0,00 16 450,00

3290

Świadczenia 
społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na 
terytorium RP

15 970,00 0,00 15 970,00

4740

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą 
obywatelom Ukrainy

480,00 0,00 480,00

RAZEM 1 095 258,24 0,00 1 095 258,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 6



  
Uzasadnienie 

 
Wójt Gminy dokonał:  
I. Przeniesienia pomiędzy podziałami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 01043 w dotacji przedmiotowej z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego o kwotę  

- 1 002,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 01044 w dotacji przedmiotowej z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego o kwotę  

+ 1 002,00 zł 

- zwiększenie w rozdziale 60095 w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę   
 + 10 000,00 zł 

i zmniejszenie w tym samym rozdziale w składkach na ubezpieczenia społeczne, zakupach 
usług zdrowotnych i szkoleniach pracowników o kwotę   

- 10 000,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75023 w wynagrodzeniach osobowych pracowników - 7 000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w składkach na ubezpieczenia społeczne o kwotę    

+ 7 000,00 zł 
- zwiększenie w rozdziale 80195 w zakupach towarów, wynagrodzeniach oraz składkach i 
innych pochodnych od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę  

 
+ 6 202,72 zł 

i zmniejszenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach nauczycieli o kwotę - 6 202,72 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 90095 w zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  - 5 000,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w zakupach usług pozostałych o kwotę   + 5 000,00 zł 
- zwiększenie w rozdziale 92109 w wynagrodzeniach osobowych pracowników oraz 
składkach na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

+ 11 100,00 zł 

i zmniejszenie o kwotę w tym samym rozdziale w składkach na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 

 
- 11 100,00 zł 

 
  
 

 
Wójt Gminy Inowrocław 

Grzegorz Piątek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C66151B-2C46-4DE2-977F-76243E1B25D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/2024 WÓJTA GMINY INOWROCŁAW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 10 w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


